
 

 

Уведомление об отзыве жалобы
ООО «Тасей Холдинг»

В Федеральную антимонопольную службу поступила жалоба
ООО «Тасей Холдинг» (далее – Заявитель) (вх. № 7729/22 от 20.01.2022,
доп. вх. № 9995/22 от 24.01.2022) на действия (бездействие) организатора
торгов – финансового управляющего <...> при организации и проведении
аукциона по продаже имущества должника <...> (сообщение № 7932341)
(далее – Жалоба).

Согласно части 24 статьи 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции)
заявитель вправе отозвать жалобу до принятия решения по существу
жалобы. Заявитель, отозвавший поданную им жалобу, не вправе подать
повторно жалобу на те же акты
и (или)действия (бездействие) организатора торгов, оператора
электронной площадки, конкурсной или аукционной комиссии в порядке,
установленном статьей 18.1 Закона о защите конкуренции.

До принятия решения по существу Заявитель отозвал Жалобу и
дополнения
к ней письмом от 26.01.2022 № б/н (вх. № 11384/22 от 26.01.2022).

На основании вышеизложенного Жалоба возвращается Заявителю.

 

Приложение: на 18 л. в 1 экз. (только в первый адрес).

 

 


